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 Handläggare 

Milan Sofipour 

08-508 264 26 

Till 

Exploateringsnämnden 

2026-06-11 

Motion av Dennis Wedin (M) om att rädda 
Stockholmshockeyn. Svar på remiss 

Förslag till beslut 
 

1. Exploateringsnämnden beslutar att godkänna kontorets 

tjänsteutlåtande som svar på remiss. 

 

 

 

 

Sverker Henriksson 

Biträdande förvaltningschef 

 

 

 Jenny Linné 

 Avdelningschef 

 

 

Maria Jäger 

Enhetschef 

 

 

 

Sammanfattning 
Exploateringsnämnden har fått en motion från Dennis Wedin (M) 

på remiss om Stockholmshockeyns framtid. I motionen föreslås 

blocköverskridande samtal och en gemensam arbetsgrupp med 

AIK Hockey och Djurgårdens IF Hockey för att utreda 

möjligheten att Hovet ska finnas kvar permanent, samt att 

Djurgårdens tidigare markanvisning i Tallkrogen ska förnyas. 

Motionären framhåller att Stockholm har två anrika 

hockeyföreningar och att staden därför har ett ansvar att 

säkerställa goda arenaförutsättningar. Avicii Arena beskrivs som 

att den inte är ett långsiktigt hållbart alternativ som hemmaarena, 
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medan Hovet har renoveringsbehov och därmed en osäker 

framtid vilket försvårar föreningarnas planering. 

Exploateringskontoret delar uppfattningen att ishockeyn och 

föreningslivet är viktiga för Stockholm. Samtidigt behöver 

stadens mark användas utifrån ett helhetsperspektiv. För området 

där Hovet ligger finns budgetuppdrag om att utreda framtida 

användning av platsen, inklusive annan markanvändning och 

stadsutveckling. 

När det gäller Tallkrogen konstaterar kontoret att 

markanvisningen löpte ut enligt ömsesidigt accepterade villkor. 

Markanvisningar är tidsbegränsade och innebär ingen automatisk 

rätt till förlängning. Eventuella framtida frågor behöver därför 

prövas enligt gällande regelverk och stadens prioriteringar. 

Kontorets samlade bedömning är att motionens intentioner är 

förståeliga, men att frågorna bör hanteras inom ordinarie 

processer för stadsutveckling, markanvändning och 

anläggningsplanering. 

Remissen 
Exploateringsnämnden har fått en motion på remiss av Dennis 

Wedin (M) om att rädda Stockholmshockeyn. Motionären 

föreslår att kommunfullmäktige omedelbart ska starta upp 

blocköverskridande samtal samt en gemensam arbetsgrupp 

tillsammans med AIK och Djurgården i syfte att diskutera 

möjligheterna att permanent kunna vara kvar i Hovet. Vidare 

föreslår motionären att exploateringsnämnden ska förlänga 

Djurgårdens IF:s markanvisning vid Tallkrogen som gick ut vid 

årsskiftet 2025/2026.  Remissen ska besvaras senast den 23 juni 

2026. Övriga remissinstanser är stadsledningskontoret, 

idrottsnämnden, Stockholm Stadshus AB, AIK hockey, 

Djurgårdens IF hockey och Ishockeyförbundet. 

 

Motionären lyfter fram att Stockholm har två anrika 

hockeyföreningar, Djurgårdens IF Hockey och AIK Hockey, och 

att staden därmed har ett särskilt ansvar att säkerställa 

ändamålsenliga arenaförutsättningar för verksamheterna. 

 

I motionen anges att de två arenor som i dagsläget är godkända 

för elitishockey är Hovet och Avicii Arena. Motionären menar 

dock att Avicii Arena inte utgör ett långsiktigt hållbart alternativ 

som permanent hemmaarena på grund av höga kostnader och 

begränsad tillgänglighet. Vidare beskrivs att Hovet är i behov av 

omfattande renovering och att osäkerheten kring anläggningens 
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framtid skapar problem för föreningarnas planering och 

verksamhet. 

 

Motionären framhåller även att bristen på tydliga besked från 

stadens politiska majoritet samt avsaknaden av dialog med 

berörda föreningar försvårar långsiktiga investeringar och beslut. 

Särskilt lyfts Djurgårdens IF Hockeys markanvisning i 

Tallkrogen fram, där föreningen enligt motionen behöver klarhet 

i om investeringar ska göras i en ny anläggning eller om 

verksamheten fortsatt ska utgå från Hovet. 

 

Ärendets beredning 
Exploateringsnämnden har fått ärendet på remiss för yttrande 

senast den 23 juni 2026. 

 

Ärendet har beretts av avdelningen för projekt syd.  

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontoret ser positivt på den betydelse som 

ishockeyn och de berörda föreningarna har för Stockholm. 

Djurgårdens IF Hockey och AIK Hockey utgör viktiga delar av 

stadens idrottsliv och engagerar många stockholmare, både 

genom elitverksamhet och ungdomsverksamhet. Goda 

förutsättningar för idrott och föreningsliv är därför angelägna för 

staden. 

 

Där exploateringskontoret har rådighet över marken arbetar 

kontoret, tillsammans med stadsbyggnadskontoret, med att 

planera för framtida markanvändning. Arbetet utgår från bland 

annat översiktsplanen och stadens förfarande för 

områdesplanering. Kontoret tar även emot 

markanvisningsansökningar från privata aktörer som är 

intresserade av stadens mark för olika ändamål. 

 

Stadens mark behöver användas utifrån ett helhetsperspektiv där 

flera allmänna intressen vägs samman. För området där Hovet är 

beläget har kommunstyrelsen samt bland annat 

exploateringsnämnden i uppdrag att under år 2026 utreda 

framtida användning av platsen, inklusive möjligheten till annan 

markanvändning och stadsutveckling. Kontoret bedömer därför 

att frågan om Hovets framtid behöver hanteras inom ramen för 

dessa pågående utredningar och i samverkan med berörda 

nämnder och bolag. 
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Vad gäller motionens förslag om förlängning av markanvisning i 

Tallkrogen vill kontoret framhålla att markanvisningen till 

Djurgårdens IF Hockey löpte ut enligt de villkor som parterna 

ömsesidigt accepterat och ingen ansökan om förlängning gjordes. 

Markanvisningar är tidsbegränsade och innebär inte någon 

automatisk rätt till förlängning eller senare marköverlåtelse. 

Inriktningen för staden är att ytan i Tallkrogen fortsatt ska vara 

ämnad att uppfylla idrottens behov, men exakt hur är för tidigt att 

säga nu. 

 

 

 

Slut 
 

Bilaga 
1. Motion av Dennis Wedin (M) om att rädda 

Stockholmshockeyn 
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